
令和４年１月４日 公表 分任支出負担行為担当官  

安芸森林管理署長 高木 鉄哉

公 表 日 種類
番

号
事 業 の 名 称 事 業 実 施 場 所 実施期間 作 業 の 種 類 事 業 の 概 要 入札及び契約方式 入 札 時 期 備 考

令和3年4月1日 新規 1 製品生産事業
高知県安芸郡北川村弘瀬

 蛇谷山国有林1106林班い1小班（明許）
約9ヶ月 保育間伐【活用型】

間伐（2,800㎥）及び集造材作業運搬を含

む
一般競争入札

第1四半期

（契約済）
総合

令和3年4月1日 中止 2 製品生産事業
高知県安芸郡馬路村馬路

北栃谷桑ノ木山国有林2236林班は小班外1
約9ヶ月 保育間伐【活用型】

間伐（2,600㎥）及び集造材作業運搬を含

む
一般競争入札

第1四半期

（中止）
総合

令和3年4月1日 新規 3 製品生産事業
高知県安芸郡北川村宗ノ上

 西谷山国有林1011林班は小班
約20ヶ月 保育間伐【活用型】

間伐（6,800㎥）及び集造材作業運搬を含

む
一般競争入札

第1四半期

（契約済）
企画提案

令和3年4月1日 新規 4 生産・造林一括事業
高知県安芸郡馬路村魚梁瀬

赤度山国有林2116林班と小班
約8ヶ月 誘導伐・植栽外

誘導伐（1,600m3）及び集造材作業運搬

並びに植栽3.94ha
一般競争入札

第1四半期

（契約済）
総合

令和4年1月4日 追加 5 製品生産事業
高知県安芸郡北川村野川

 野川山国有林1028林班ろ1小班外5
約 11ヶ月 保育間伐【活用型】

間伐（4,600m3）及び集造材作業運搬を

含む
一般競争入札

第4四半期

（概ね３月下旬）
総合

令和4年1月4日 追加 6 製品生産事業
高知県安芸郡北川村安倉

 矢筈谷山国有林1130林班い小班外5
約 11ヶ月 保育間伐【活用型】

間伐（6,500m3）及び集造材作業運搬を

含む
一般競争入札

第4四半期

（概ね３月下旬）
総合

令和4年1月4日 追加 7 製品生産事業
高知県安芸郡馬路村魚梁瀬

 南亀谷山国有林2017林班は2小班外1
約 11ヶ月 保育間伐【活用型】

間伐（4,800m3）及び集造材作業運搬を

含む
一般競争入札

第4四半期

（概ね３月下旬）
総合

(注）本見通しは、公表時点における発注の見通しであり、変更することがあります。

令和3年度　安芸森林管理署　素材生産事業発注見通し


